UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2022

V/v chủ trương hợp tác tuyên truyền

với Báo Tuổi trẻ

Kính gửi:

- Báo Tuổi trẻ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính.

Tiếp nhận văn bản của Ban Biên tập Báo Tuổi trẻ về đề nghị phối hợp tuyên

truyền với tỉnh Đồng Tháp; ý kiến đề xuất của Sở Thông tin và Truyền thông tại

văn bản số 762/STTTT-TTBCXB ngày 07/7/2022; Ủy ban nhân dân Tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương hợp tác tuyên truyền với Báo Tuổi trẻ theo đề

xuất của Sở Thông tin và Truyền thông.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông làm đầu mối, trao đổi với Ban Biên

tập Báo Tuổi trẻ để thống nhất nội dung, hình thức, kinh phí thực hiện, triển khai

ký kết hợp tác tuyên truyền theo đúng quy định, hoàn thành trước ngày 10/8/2022.

Thường xuyên theo dõi, đánh giá hiệu quả tuyên truyền, làm cơ sở đề xuất chủ

trương hợp tác tuyên truyền năm 2023.

3. Giao Sở Tài chính hướng dẫn đơn vị sử dụng kinh phí; thanh toán, quyết

toán kinh phí thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở TT&TT;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T10:52:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T11:10:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T11:10:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T11:10:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T11:10:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!